
 第 30 回 Kozoom サロン 28 の報告 

                      進行役 石 原 靖 造 

今年最後の ZOOM 会は皆さんご協力のお陰で、無事終了する事が出来ました。 

ここにお礼を申し上げます。 

会に先立ちこの２５日に亡くなられた ZOOM 会仲間の伊藤公博さんを悼み、全員で黙祷を

捧げ、ご冥福をお祈りしました。その後伊藤さんを偲んで思い出話もして頂きました。今日

はパソコン不具合で不参加だった長谷さんからも、中学、高校同窓だった思い出を話させて

頂きたかった旨電話頂きました。 

ここに改めて伊藤さんのご冥福をお祈り致します。 

 

扨て、今日のテーマは“この１年を振り返る”と言うもので、皆さんそれぞれこの１年を振り

返って思った事、感じた事を大いに語って頂きました。 

会に先立つ投稿では中西、清水、野口、神、小豆澤、太田の諸兄姉より、それぞれの思いを

込めた一文を頂戴しました。 

会での発言や一文を通じて皆さん本当に加齢をものともせず、前向きに頑張って居られる姿

勢につくずく感心致しました。今日はいい勉強させて頂きました。 

最後に野口さんより心霊科学なるものの話がありました。余りに別世界の様な話で付いて行

けませんでしたが、これからも引き続きお話下さる様お願いします。 

日の出席者は写真ご覧の通りです。途中松原さんが退席され、中西さんが入られました。 



本日欠席の西川さん、長谷さん、徳山さん、小坂田さん、野田さん、上島ご夫妻の次回ご参

加をお待ちしています。 

愈々今年も後三日となりました。今年一年、本 ZOOM 会を支えて頂き本当に有難う御座い

ました。どうぞよいお年をお迎えください。そして来年も宜しくお願い致します。 

 第 30回 KOZOOMサロン２８の記録をご覧ください。 

https://youtu.be/R8p5McniyBY                         以 上 

https://youtu.be/R8p5McniyBY

